

**Licitação [nº 858234] e Lote [nº 1]****Fornecedor - 1**

Valor R\$ 16.752,70

Data e hora do registro 06/03/2021-08:26:36 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) De acordo com Edital.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 16.791,90

Data e hora do registro 04/03/2021-21:59:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS □ SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE □ CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

[Opções](#)

**Licitação [nº 858234] e Lote [nº 2]****Fornecedor - 1**

Valor	RS 77.618,40		
Data e hora do registro	04/03/2021-21:59:33	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		

Licitação [nº 858234] e Lote [nº 3]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 180.545,90		
Data e hora do registro	04/03/2021-21:59:33	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS □ SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE □ CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		



Licitação [nº 858234] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 275.059,90	Situação da proposta	Classificada
Data e hora do registro	06/03/2021-08:26:36		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	De acordo com Edital.		

Opções

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 275.447,30	Situação da proposta	Classificada
Data e hora do registro	04/03/2021-21:59:33		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		

Opções

Licitação [nº 858234] e Lote [nº 5]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 40.778,70		
Data e hora do registro	04/03/2021-21:59:33	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		



Licitação [nº 858234] e Lote [nº 6]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 36.800,00

Data e hora do registro 06/03/2021-15:48:22

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório).

POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI, ACEROLA, CAJÁ, CAJU, GOIABA, MANGA E MARACUJÁ - 500G CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 47.857,00

Data e hora do registro 04/03/2021-22:01:18

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 47.857,00

Data e hora do registro 05/03/2021-16:47:15

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE VI (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNO MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI 5006 - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. 1300 PCT FRUTA BOA 5,17 cinco reais e dezessete centavos 6.721,00 seis mil, setecentos e vinte e um reais 2 POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA 500G - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. 1300 PCT FRUTA BOA 5,82 cinco reais e oitenta e dois centavos 7.566,00 sete mil, quinhentos e sessenta e seis reais 3 POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ UMBU 500G - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 5000 ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. 1300 PCT FRUTA BOA 5,03 cinco reais e três centavos 6.539,00 seis mil, quinhentos e trinta e nove reais 4 POLPA DE FRUTA SABOR CAJU 500G - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. 1300 PCT FRUTA BOA 5,52 cinco reais e cinquenta e dois centavos 7.176,00 sete mil, cento e setenta e seis reais 5 POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA 500G - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. 1300 PCT FRUTA BOA 4,49 quatro reais e quarenta e nove centavos 5.837,00 cinco mil, oitocentos e trinta e sete reais 6 POLPA DE FRUTA SABOR MANGA 500G - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. 1200 PCT FRUTA BOA 5,19 cinco reais e dezenove centavos 6.228,00 seis mil, duzentos e vinte e oito reais 7 POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ 500G - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. 1000 PCT FRUTA BOA 7,79 sete reais e setenta e nove centavos 7.790,00 sete mil, setecentos e noventa reais TOTAL LOTE 47.857,00 quarenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e sete reais

Opções

**Licitação [nº 858234] e Lote [nº 7]****Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 24.399,50		
Data e hora do registro	04/03/2021-22:01:18	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		

**Licitação [nº 858234] e Lote [nº 8]****Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 96.596,50		
Data e hora do registro	04/03/2021-22:01:18	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - PE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		

Licitação [nº 858234] e Lote [nº 9]

Fornecedor - 1

Valor	RS 56.501,75		
Data e hora do registro	04/03/2021-22:01:18	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS □ SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE □ CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		



Licitação [nº 858234] e Lote [nº 10]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 58.282,05

Data e hora do registro 06/03/2021-08:27:09 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) De acordo com Edital.

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 58.446,30

Data e hora do registro 04/03/2021-22:01:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

**Licitação-[nº 858234] e Lote [nº 11]****Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 54.570,95		
Data e hora do registro	04/03/2021-22:04:59	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS □ SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE □ CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		

Licitação [nº 858234] e Lote [nº 12]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 12.656,00		
Data e hora do registro	04/03/2021-22:04:59	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		



Licitação [nº 858234] e Lote [nº 1]

YBP COMERCIAL



Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	PROPOSTA DE TABULEIRO DO NORTE - CE.pdf (*)	0,255	06/03/2021 08:51:41
<input type="radio"/>	ALVARÝ SANITARIO COM A CHAVE 2021.pdf (*)	0,287	06/03/2021 08:49:14
<input type="radio"/>	ATESTADO CON COM NOTA CATARINA_compressed_compressed.pdf (*)	2,472	06/03/2021 08:48:32
<input type="radio"/>	ENQUADRAMENTO COM A CHAVE.pdf (*)	0,238	06/03/2021 08:48:01
<input type="radio"/>	ESPECIFICA- MARYO.pdf (*)	1,987	06/03/2021 08:43:36
<input type="radio"/>	SIMPLIFICADA - MARYO.pdf (*)	1,987	06/03/2021 08:43:05
<input type="radio"/>	DECLARAYO TABULEIRO DO NORTE ASSINADA.pdf (*)	0,475	06/03/2021 08:41:55
<input type="radio"/>	Simple Nacional DEFIS.pdf (*)	0,372	06/03/2021 08:40:59
<input type="radio"/>	CRC DO CONTADOR 16-03.pdf (*)	0,185	06/03/2021 08:39:57
<input type="radio"/>	BALANÇO COMPLETO 2020.pdf (*)	0,437	06/03/2021 08:39:29
<input type="radio"/>	CertidaoOnlineFalenciaConcordataPgPJCivil (1).pdf (*)	0,008	06/03/2021 08:38:51
<input type="radio"/>	CNDT 02-05.pdf (*)	0,082	06/03/2021 08:37:39
<input type="radio"/>	FGTS 01-04.pdf (*)	0,083	06/03/2021 08:37:17
<input type="radio"/>	CERTIDÃO MUNICIPAL - 12-05.pdf (*)	0,158	06/03/2021 08:36:45
<input type="radio"/>	CERTIDAO ESTADUAL 02-03.pdf (*)	0,082	06/03/2021 08:36:20
<input type="radio"/>	CERTIDÃO FEDERAL 06-07.pdf (*)	0,075	06/03/2021 08:35:57
<input type="radio"/>	FIC 12-03.pdf (*)	0,098	06/03/2021 08:35:26
<input type="radio"/>	Simple Nacional.pdf (*)	0,107	06/03/2021 08:34:47
<input type="radio"/>	CNPJ.pdf (*)	0,219	06/03/2021 08:33:44
<input type="radio"/>	ALVARÝ SANITARIO COM A CHAVE 2021.pdf (*)	0,287	06/03/2021 08:32:11
<input type="radio"/>	5Y ADITIVO YBP.pdf (*)	0,282	06/03/2021 08:31:29

Mostrando de 1 até 21 de 21 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
 Privacidade - Termos

Download



Licitação [nº 858234] e Lote [nº 4]

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> PROPOSTA DE TABULEIRO DO NORTE - CE.pdf (*)	0,255	06/03/2021 08:51:41
<input type="radio"/> ALVARÝ SANITARIO COM A CHAVE 2021.pdf (*)	0,287	06/03/2021 08:49:14
<input type="radio"/> ATESTADO CON COM NOTA CATARINA_compressed_compressed.pdf (*)	2,472	06/03/2021 08:48:32
<input type="radio"/> ENQUADRAMENTO COM A CHAVE.pdf (*)	0,238	06/03/2021 08:48:01
<input type="radio"/> ESPECIFICA- MARÝO.pdf (*)	1,987	06/03/2021 08:43:36
<input type="radio"/> SIMPLIFICADA - MARÝO.pdf (*)	1,987	06/03/2021 08:43:05
<input type="radio"/> DECLARAÝO TABULEIRO DO NORTE ASSINADA.pdf (*)	0,475	06/03/2021 08:41:55
<input type="radio"/> Simples Nacional DEFIS.pdf (*)	0,372	06/03/2021 08:40:59
<input type="radio"/> CRC DO CONTADOR 16-03.pdf (*)	0,185	06/03/2021 08:39:57
<input type="radio"/> BALANÝO COMPLETO 2020.pdf (*)	0,437	06/03/2021 08:39:29
<input type="radio"/> CertidaoOnlineFalenciaConcordataPgPJCivel (1).pdf (*)	0,008	06/03/2021 08:38:51
<input type="radio"/> CNDT 02-05.pdf (*)	0,082	06/03/2021 08:37:39
<input type="radio"/> FGTS 01-04.pdf (*)	0,083	06/03/2021 08:37:17
<input type="radio"/> CERTIDÝO MUNICIPAL - 12-05.pdf (*)	0,158	06/03/2021 08:36:45
<input type="radio"/> CERTIDAO ESTADUAL 02-03.pdf (*)	0,082	06/03/2021 08:36:20
<input type="radio"/> CERTIDÝO FEDERAL 06-07.pdf (*)	0,075	06/03/2021 08:35:57
<input type="radio"/> FIC 12-03.pdf (*)	0,098	06/03/2021 08:35:26
<input type="radio"/> Simples Nacional.pdf (*)	0,107	06/03/2021 08:34:47
<input type="radio"/> CNPJ.pdf (*)	0,219	06/03/2021 08:33:44
<input type="radio"/> ALVARÝ SANITARIO COM A CHAVE 2021.pdf (*)	0,287	06/03/2021 08:32:11
<input type="radio"/> 5ý ADITIVO YBP.pdf (*)	0,282	06/03/2021 08:31:29

Mostrando de 1 até 21 de 21 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
 Privacidade - Termos



PROPOSTA COMERCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.02.01/2021 - SMAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A OFERTA DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS E PARA COMPOSIÇÃO DE KIT LANCHES DESTINADOS A CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS E ACOMPANHADOS PELO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE.

LOTE I (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO (R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
1	ACUCAR CRISTAL - DE 10 CONTENDO NO MINIMO 99,3% DE CARBOIDRATO POR PORÇÃO, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE ACUCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATERIA TERROSA DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS - EMBALAGEM DE 1KG.	BEM ALVIM	KG	2.000	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 3,22	seis mil, quatrocentos e quarenta reais	R\$ 6.440,00
2	CAFE EM PO VACUO 250g - TORRADO E MODO, EMPACOTADO A VACUO, PACOTE DE 250G, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	MASTER	UND	1.150	seis reais e seis centavos	R\$ 6,06	seis mil, novecentos e sessenta e nove reais	R\$ 6.969,00
3	ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO.	LETICIA	KG	390	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 5,29	dois mil e sessenta e três reais e dez centavos	R\$ 2.063,10
4	MACARRÃO TIPO ESPAGUETI - TIPO ESPAGUETE NO 8 - PACOTE DE 500 GRAMAS - COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA 13%, EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS.	BRANDINI	PCT	380	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 3,37	mil duzentos e oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.280,60
VALOR TOTAL DO LOTE I R\$							dezesseis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 16.752,70

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO(R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
1	BISCOITO AMANTEGADO TIPO CREAM CRACKER 400G - SABORES E INFORMAÇÕES DIVERAS COM COMPOSIÇÃO BÁSICA EM FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA E ACUCAR. EMBALAGEM DE 400G, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO IMPERMEAVEL - 400G.	PALAGGIO	PCT	1.050	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4,49	quatro mil, setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 4.714,50
2	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PACOTE DE 400G = OBTIDO PELA MISTURA DE FARINHA(S), AMIDO(S) E OU FÉCULA(S) COM OUTROS INGREDIENTES, SUBMETIDOS A PROCESSOS DE AMASSAMENTO E COCÇÃO, FERMENTADOS OU NÃO.O BISCOITO DEVERA SER FABRICADO A PARTIR DE MATERIA PRIMA SA ELIMPA, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERAO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADICO.	PALAGGIO	PCT	8000	quatro reais e setenta centavos	R\$ 4,70	trinta e sete mil e seiscentos reais	R\$ 37.600,00
3	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G - TIPO CREAM CRACKER, ISENTO DE MOFO E SUBSTANCIAS NOCIVAS, COM CONSISTENCIA CROCANTE, SEM CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATOXICA, CONTENDO 400G PRAZO DE VALIDADE MINIMO 10 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PALAGGIO	PCT	1350	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 5,16	seis mil, novecentos e sessenta e seis reais	R\$ 6.966,00
4	BISCOITO TIPO COOKIE - Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, gotas de chocolate ao leite (açúcar, massa de cacau, manteiga de cacau leite integral, emulsificante lecitina de soja e aromatizante); cacau em pó, açúcar invertido, sal, fermentos quimicos bicarbonato de amônio, pirofosfato acido de Sódio e bicarbonato de sódio (ins 50011), aromatizantes e emulsificante lecitina de soja, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 40G FECHADAS E REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES.	M DIAS BRANCO	CX	7000	dezoito reais e onze centavos	R\$ 18,11	cento e vinte e seis mil, setecentos e setenta reais	R\$ 126.770,00
5	BOLACHA ACEBOLADA 400G - BOLACHA ACEBOLADA PACOTE 400G	PALADAR	UND	700	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4,35	três mil e quarenta e cinco reais	R\$ 3.045,00
6	BISCOITO TIPO ROSQUINHA - ROSQUINHA ASSADA COM COCO E LEITE CONDENSADO DE BOA QUALIDADE, MACIA E AERADA. SABOR COCO, EMBALAGEM COM 400G.	ESTRELA	PCT	700	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 4,36	três mil e cinquenta e dois reais	R\$ 3.052,00
7	BISCOITÃO TIPO CLUB SOCIAL-PACOTE COM SEIS UNIDADES	M DIAS BRANCO	PCT	8000	cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 5,56	quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais	R\$ 44.480,00
8	BOLINHO DE CHOCOLATE - LANCHE EM PACOTE, SABOR CHOCOLATE.	BAUDUCCO	UND	4800	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 1,89	nove mil e setenta e dois reais	R\$ 9.072,00



8	BOLO FOFO - BOLO FOFO COMUN, EMBALADO EM FORMA DE POLIETILENO COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO EXPOSTAS NA EMBALAGEM.	CASERO	UND	440	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12,86	cinco mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 5.658,40
10	PÃO DE FORMA - PÃO A BASE DE FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, EMUSIFICANTES E CONSERVANTES. OBSERVAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS EMBALAGEM DE 500G, CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DATA DE VALIDADE, DATA E LOTE DE FABRICAÇÃO, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR.	VITA GULA	PCT	1600	cinco reais e setenta centavos	R\$ 5,70	nove mil, cento e vinte reais	R\$ 9.120,00
11	PÃO TIPO COIMBRA - PAO A BASE DE FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, EMUSIFICANTES E CONSERVANTES. OBSERVAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS. EMBALAGEM DE 500G, CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, DATA E LOTE DE FABRICAÇÃO, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR. EMBALAGEM COM 10 UND.	VITA GULA	PCT	5100	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4,82	vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais	R\$ 24.582,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV RS							duzentos e setenta e cinco mil e cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 275.059,90

LOTE X								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO(R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
1	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO - 400G MISTURA DE CACAU EM PÓ, AÇÚCAR MALTODEXTRINA, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE E ACIDO ASCORBICO. ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS ASPECTO: PÓ HOMOGENEO, COR PROPRIA, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, UMIDADE MAXIMA 3%.	APTI	UND	200	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 5,41	mil e oitenta e dois reais	R\$ 1.082,00
2	LEITE EM PÓ 400 G - EMBALAGEM ALUMINIZADA, PACOTE DE 500G, COM ADICAO DE AÇÚCAR, SEM UMIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	BOM DU LEITE	PCT	250	onze reais e vinte e sete centavos	R\$ 11,27	dois mil, oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.817,50
3	AMIDO DE MILHO CX 200g - ASPECTO DE PÓ FINO, COR BRANCA, ODOR E SABOR PRÓPRIOS. DEVERÁ PRODUIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS. NÃO DEVERA APRESENTAR RESIDUOS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM CAIXAS DE 200G.	APTI	CX	120	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2,25	duzentos e setenta reais	R\$ 270,00
4	MISTURA PARA CURAU DE MILHO, 200G	SÃO BRAZ	PCT	175	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4,65	oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 813,75
5	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - FARINHA DE TRIGO COMUM TRADICIONAL, COM ADICIONAIS DE FERMENTO INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO DEVE CONTER AINDA DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE LOTE INFORMAÇÃO NUTRICIONAL SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR. EMBALAGEM CONTENDO 1KG	DONA MARIA	KG	150	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 4,32	seiscentos e quarenta e oito reais	R\$ 648,00
6	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - FARINHA DE TRIGO COMUM TRADICIONAL INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO DEVE CONTER AINDA DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE LOTE INFORMAÇÃO NUTRICIONAL SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR. EMBALAGEM CONTENDO 1KG.	DONA MARIA	KG	240	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 4,16	novecientos e noventa e oito reais e quarenta centavos	R\$ 998,40
7	FÉCULA DE MANDIOCA - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TIPO 1, FINA, SECA. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG.	LOPES	KG	240	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 4,91	mil cento e setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 1.178,40
8	FLOCÃO DE MILHO - TIPO FLOCÃO PRÉ COZIDO TRADICIONAL OBTIDO DO PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO DE GRAOS DE MILHO, SADIOS, LIMPOS, GERMINADOS, PRÉ COZIDOS E SECOS COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO EMBALAGEM EM SACO DE PAPEL IMPERMEAVEL COM 500G	RAINHA	PCT	9.250	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2,24	vinte mil, setecentos e vinte reais	R\$ 20.720,00
9	SACHÊ MINGAU DE ARROZ 230GR - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, AÇÚCAR FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, FARINHA DE ARROZ, SAIS MINERAIS (CARBONATO DE CALCIO, FOSFATO DE SODIO DIBÁSICO, FUMARATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO). SACHÊ COM 230 GRAMAS, SABOR AVEIA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	NUTRIMENTAL	SACHÊ	2.900	cinco reais e onze centavos	R\$ 5,11	quatorze mil, oitocentos e dezenove reais	R\$ 14.819,00
10	SACHÊ MINGAU DE AVELA 230GR - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO AÇÚCAR, FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, FARINHA DE ARROZ, SAIS MINERAIS (CARBONATO DE CALCIO, FOSFATO DE SODIO DIBÁSICO, FUMARATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO). SACHÊ COM 230 GRAMAS, SABOR AVEIA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	NUTRIMENTAL	SACHÊ	2.900	cinco reais e quinze centavos	R\$ 5,15	quatorze mil, novecientos e trinta e cinco reais	R\$ 14.935,00



VALOR ITOTAL DO LOTE X RS	cinquenta e oito mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 58.282,05
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$	trezentos e cinquenta mil e noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 350.094,65
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Conforme edital		
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.		
Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.		
PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: 05(CINCO) DIAS ÚTEIS . Conforme edital		
CONTA CORRENTE: 52214-7 - AGENCIA: 0122-8 BRANCO DO BRASIL		
IGUATU/CE, 05 DE MARÇO DE 2021		